
Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
22 12 14 16 20 18
S S200

1341
S200
1341

S200
1341

S004
1343

S204
1343

Rastede, Bahnhof A
Rastede, Bahnhof C
Rastede, Schule Feldbreite
Rastede, Schulzentrum KGS
Rastede, Abzw. Bahnhofstraße
Rastede, Marktplatz
Liethe, Bahnübergang
Liethe, Silberkamp
Hahn-Lehmden, Schule
Hahn-Lehmden, Schule
Hahn-Lehmden, Sportplatz
Hahn, Feuerwehr
Bekhausen, Alte Schule
Bekhausen, Dringenburger Straße B
Bekhausen, Zwischen den Wällen
Heubült, Erlenweg
Wapeldorf, Kruse
Wapeldorf, Achterdörper Weg
Wapeldorf, Meyersweg
Wapeldorf, Mitteldörper Weg
Wapeldorf, Kruse
Heubült, Abzw. Jaderberg
Jaderberg, Bahnübergang
Jaderberg, Abzw. Varel
Jaderberg, Kindergarten
Jaderberg, Tierpark
Rastederberg, Abzw. Hahnermoor
Jaderberg, Schulzentrum
Rastederberg, Kurze Straße
Rastederberg, Ackerweg
Bekhausen, Blauer Baum
Bekhausen, Alte Schule

07:35

07:38
07:39
07:40

07:41
07:42
07:43
07:45

07:46

07:47
07:48

07:50

11:35
11:40
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:50
11:55
11:56
11:57
11:58
12:00
12:02
12:03
12:04
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15

12:16
12:17
12:18
12:19

12:45
12:50
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
13:00
13:00
13:01
13:02
13:03
13:05
13:07
13:08
13:09
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20

13:21
13:22
13:23
13:24

13:30
13:35
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:45
13:45
13:46
13:47
13:48
13:50
13:52
13:53
13:54
13:56
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05

14:06
14:07
14:08
14:09

16:00
16:01
16:02
16:04
16:06
16:07
16:08
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19

16:20
16:21
16:22

16:30
16:31
16:32
16:34
16:36
16:37
16:38
16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49

16:50
16:51
16:52

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
11 33 23 13 15 17 19
S S S S S200 S200 S200

Bekhausen, Blauer Baum
Rastederberg, Ackerweg
Rastederberg, Kurze Straße
Rastederberg, Abzw. Hahnermoor
Jaderberg, Tierpark
Jaderberg, Kindergarten
Jaderberg, Abzw. Varel
Jaderberg, Bahnübergang
Heubült, Abzw. Jaderberg
Wapeldorf, Kruse
Wapeldorf, Achterdörper Weg
Wapeldorf, Meyersweg
Wapeldorf, Mitteldörper Weg
Wapeldorf, Kruse
Heubült, Erlenweg
Bekhausen, Zwischen den Wällen
Bekhausen, Dringenburger Straße A
Bekhausen, Alte Schule
Hahn, Feuerwehr
Hahn-Lehmden, Sportplatz
Hahn-Lehmden, Schule
Hahn-Lehmden, Schule
Liethe, Silberkamp
Liethe, Bahnübergang
Rastede, Marktplatz
Rastede, Schule Feldbreite
Rastede, Schulzentrum KGS
Rastede, Schule Feldbreite
Rastede, Bahnhof C

06:48
06:49
06:50
06:51
06:52
06:53
06:54
06:57
06:59
07:00
07:02
07:04
07:06
07:07
07:09
07:11
07:12
07:15
07:16

07:21

07:25
07:30

07:38
07:39
07:41

07:43
07:44
07:45
07:51
07:54

07:50
07:51
07:52
07:53
07:54
07:55
07:56
07:57
07:59

08:07

07:53
07:54
07:55
07:58
08:00
08:02
08:04
08:06
08:07
08:08
08:09
08:17
08:19
08:21
08:23
08:29
08:31

08:35

12:19
12:22
12:23

12:24
12:25
12:27

12:29

13:24
13:27
13:28

13:29
13:30
13:32

13:34

14:09
14:12
14:13

14:14
14:15
14:17

14:19

11
.1

1
.2

4
 0

9
:1

4

341 Rastede - Bekhausen - Jaderberg

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
AM Bus Imken Wilmering

341 Jaderberg - Bekhausen - Rastede

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
AM Bus Imken Wilmering

gültig ab: 15.12.24

Erklärungen
 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.25 u.

02.07.25)
 

 S004 : nur freitags an Schultagen in NDS S204 : Mo-Do an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe
(31.01.25 u. 02.07.25)

 

 1341 : fährt weiter als Linie 341 bis Rastede 1343 : kommt als Linie 343 aus Rastede  
 


